別記第7号様式(第9条関係)

年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

長洲町生ごみ処理機設置事業補助金実績報告書
　生ごみ処理機の設置が完了したので、長洲町生ごみ処理機設置事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	実施内容

	1．処理機設置場所
	長洲町大字

	2．設置日
	　　年　　　月　　　日

	3．処理機のメーカー・型式（商品名）

	4．購入店
	住　　所

	店　　名

	電話番号

	5．補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
生ごみ処理機領収書又はその写し
PAGE